
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 81/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 10 października 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie wprowadzenia zakazu uczestniczenia w zakładach wzajemnych dotyczących wyników 

sportowego współzawodnictwa organizowanego i prowadzonego przez PZP 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu zapewnienia prawidłowego toku rywalizacji sportowej w ramach współzawodnictwa sportowego 

organizowanego i prowadzonego w sporcie pływackim przez Polski Związek Pływackim (PZP) zakazuje się 

zawodnikom, sędziom sportowym, trenerom, instruktorom, członkom sztabu medycznego, delegatom oraz 

działaczom sportowym, podlegających Regulaminowi dyscyplinarnemu PZP, uczestnictwa w zakładach 

wzajemnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 847), dotyczących wyników współzawodnictwa sportowego organizowanego i prowadzonego 

w sporcie pływackim przez PZP, bezpośrednio lub na odstawie powierzenia innym podmiotom. 

 

§ 2. 

Za naruszenie zakazu, o którym mowa w § 1, osoby w nim wymienione podlegają odpowiedzialności 

dyscyplinarnej zgodnie z postanowieniami § 57 Regulaminu dyscyplinarnego PZP. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 14 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 głos 


